
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУЛЬТУРЫ 

«МУЗЕЙНО-ВЫСТАВОЧНЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

21.11.2023г. №213

О пролонгации документации по оценке профессиональных рисков

В соответствии с требованиями статьей 209 и 2019 ТК РФ с целью 
соблюдения требований охраны труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок действия документации МБУК «МВЦ» по оценке 
профессиональных рисков на 2023 -  2024гг.
2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

на 2023 -  2024гг.

Директор


